АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«КЕВРОЛЬСКОЕ» ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО                       РАЙОНА          АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                       11 мая 2021года                                                 №  9-па

   д. Кеврола

	О принятии имущества в муниципальную собственность.

[bookmark: _GoBack]      В соответствии с Положением «О  порядке   управления и распоряжения имуществом, принадлежащим на праве собственности муниципального образования «Кеврольское»,  утвержденное решением № 82  от 29.08. 2011г. ,руководствуясь Уставом муниципального образования «Кеврольское» администрация  сельского поселения «Кеврольское» Пинежского муниципального района Архангельской области,

постановляет:
1.Принять в  муниципальную собственность  сельского поселения «Кеврольское» кладбища, расположенные по адресу:1) д.Кеврола,  Пинежского   района Архангельской области, площадью 1,2га и кадастровым номером- 29:14:080301:673
2) д.Едома, Пинежского   района Архангельской области, площадью 1,6га
3) д.Немнюга, Пинежского   района Архангельской области, площадью 1,4 га и кадастровым номером- 29:14:080101:0247
2. Внести в реестр  муниципального имущества  муниципального образования «Кеврольское» указанные кладбища, принятые в муниципальную собственность под номерами: № 3-00072; № 3-00073; № 3-00074 соответственно.
3. Бухгалтеру поставить на баланс принятое в муниципальную собственность имущество.

 Глава муниципального
 образования  «Кеврольское»                                                          Т.А.Кокорина